IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E EEE?RFlostgk
CHAVE DE ACESSO
INSTALACOES LTDA - ZATHURA 0-ENTRADA 3519 0508 9081 4600 0141 5500 1000 0050 4710 0071 8935
R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO 1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
ANTONIO (ZONA SUL) 000.005.047
04715-005 SAO PAULO - SP SliRIlé A www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FONE: (11) 5181-4870 FOLHA 1/2 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA DE MERCADORIA D.E 135190383716511 29/05/2019 16:49:03

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ

149.722.065.117 08.908.146/0001-41

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO

GALLERIA DAS CARNES COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 12.318.264/0001-77 29/05/2019

ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA

R ALEXANDRE DUMAS, 643 CHACARA SANTO ANTONIO | 04717-000 29/05/2019

MUNICIPIO UF | FONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA

SAO PAULO SP (11) 2618-5811 147.361.599.114 16:42:58

FATURA / DUPLICATA

001 26/06/2019 976,79

CALCULO DO IMPOSTO

BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS

18,72 39,36 0,00 0,00 945,29
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IPI VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 31,50 248,64 976,79

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC |UF__ |CNPJ/CPF
0-EMITENTE

ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO CODIGO DE NCM/SH | CST | CFOP | UNID [ QUANT | VALOR | VALOR | B.CALC | VALOR | VALOR | ALIQ. [ ALIQ.| V.APROX.
PRODUTO BARRAS UNIT | TOTAL | ICMS | ICMS [ 1PI |ICMS| IPI | TRIBUTOS
30274 | REFLETOR LED 100W SUPER

SLIM 6500K BBAUER SEM GTIN 94054090( 060 | 5405| PC 1{179,00|179,00( 0,00] 0,00| 0,00 50,24

Trib aprox R$: 18,02 Federal - 32,22
Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D11D7F

6852 PARAF CAB. LENTILHA 1/4 X 3/4 | SEM GTIN 73181500 060 | 5405 PC 50( 0,15 7,50| 0,00 0,00 0,00 2,00
Trib aprox R$: 0,65 Federal - 1,35
Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D11D7F

11348 SEALTUBO NORMAL PRETO 1
EDI-LOPES SEM GTIN 83079000] 060 5405| MT 21 9,60 19,20 0,00| 0,00| 0,00 4,48
Trib aprox R$: 1,03 Federal - 3,45
Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D11D7F

2119 UNIDUT CONICO 1 DAISA SEM GTIN 76090000 | 060 | 5405 PC 4 296] 11,84] 0,00 0,00 0,00 2,86
Trib aprox R$: 0,73 Federal - 2,13
Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D11D7F

7100 ARRUELA ALUMINIO 1 WETZ 7895310400045] 79070010 000| 5102 PC 41 098 3,92 3,92| 0,70 0,00| 18 0,86
Trib aprox R$: 0,16 Federal - 0,70
Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D11D7F

7131 BUCHA ALUMINIO 1 WETZ 7895310400144 ]79070010( 0005102 PC 4 1,20 4,80 4.80] 086 0,00| 18 1,06
Trib aprox R$: 0,20 Federal - 0,86
Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D11D7F

3443 TERMINAL A COMPRESSAO
35MM 630850 MAGNET SEM GTIN 85359000 ( 060 | 5405 PC 12 2,70] 32,40| 0,00] 0,00 0,00 8,02
Trib aprox R$: 2,19 Federal - 5,83
Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D11D7F

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Vendedor: 592-ADILSON

Orcamento Nr: 12318, 12355

*INFORMACOES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: PIS R$ 6,07 COFINS R$ 28,30
Imposto Retido por Substituicao Tributaria: Base de Calculo: R$ 537,66 - Valor: R$ 36,29

Freeline Informatica Ltda - www.freeline.inf.br Gerado em 02/07/2019 as 11:38 pelo UniDANEFE 3.6.19 Free [ www.unidanfe.com.br
RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA NF
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IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DA

COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E | NOTAFISCAL
INSTALACOES LTDA - ZATHURA

0-ENTRADA
R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO 1-SAIDA 1
ANTONIO (ZONA SUL)

ELETRONICA

CHAVE DE ACESSO

3519 0508 9081 4600 0141 5500 1000 0050 4710 0071 8935

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

149.722.065.117

08.908.146/0001-41

04715-005 SAO PAULO - SP OOS(}E(;{)ISEOiW www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FONE: (11) 5181-4870 FOLHA 2/2 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA D.E 135190383716511 29/05/2019 16:49:03
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO
PRODUTO

DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO

CODIGO DE NCM/SH | CST | CFOP | UNID
BARRAS

QUANT

VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

B.CALC
ICMS

VALOR
ICMS

VALOR
IP1

ALIQ.
ICMS

ALIQ.
IPI

V.APROX.
TRIBUTOS

7070

CABO FLEXSIL 2.5 PT RL

Trib aprox R$: 4,74 Federal - 20,34
Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D11D7F

7897381600621 | 85444900 060 5405| RL

—_

113,00

113,00

0,00

0,00

0,00

25,08

18926

DISJ SDD63C125 3X125A STECK
Trib aprox R$: 20,02 Federal - 53,07
Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D11D7F

7893401154792 85362000 060 [ 5405| UN

—_

294,85

294,85

0,00

0,00

0,00

73,09

11942

TRILHO DIN BI-CROMATIZADO
C/2MTS

Trib aprox R$: 0,70 Federal - 3,02
Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D11D7F

SEM GTIN 72166110]060] 5405 PC

—_

16,80

16,80

0,00

0,00

0,00

3,72

25251

PLC 4X4 4 POSTOS HORIZ SEP
BR CLEAN 14283 MARGIRIUS
Trib aprox R$: 0,47 Federal - 1,24
Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D11D7F

7890428142832 39259090 060 [ 5405| PC

3,45

6,90

0,00

0,00

0,00

25256

SUPORTE 4X4 CLEAN SLEEK
14288 MARGIRIUS

Trib aprox R$: 0,51 Federal - 1,34
Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D11D7F

7890428142887 39259090 060 [ 5405| PC

3,74

7,48

0,00

0,00

0,00

25237

TOM PADRAO BR 2P T/20A 250V
BR CLEAN 14266 MARGIRIUS
Trib aprox RS$: 4,32 Federal - 6,76
Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D11D7F

7890428142665 | 85366910 060 [ 5405| PC

4,70

37,60

0,00

0,00

0,00

11,08

12487

KIT BARRAMENTO TRIF 24 MOD
150A C/TERMO
Trib aprox R$: 19,12 Federal - 43,47
Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D11D7F

SEM GTIN 85389090(000( 5101 PC

—_

210,00

210,00

210,00

37,80

31,50

15

62,59




