IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

## COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA

R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL) 04715-005 SAO PAULO - SP FONE: (11) 5181-4870

VALOR ICMS

**DANFE** DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA 1 1-SAÍDA

000.005.047 **SÉRIE 1** FOLHA 1/2



VALOR ICMS ST

3519 0508 9081 4600 0141 5500 1000 0050 4710 0071 8935

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

TOTAL DOS PRODUTOS

NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA DE MERCADORIA D.E		135190383716511 29/05/2019 16:49:03
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ
149.722.065.117		08.908.146/0001-41
DESTINATÁRIO / REMETENTE		

NOME / RAZÃO SOCIAL CNDL / CDE DATA DA EMISSÃO GALLERIA DAS CARNES COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 12.318.264/0001-77 29/05/2019 ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CHACARA SANTO ANTONIO R ALEXANDRE DUMAS, 643 04717-000 29/05/2019 (11) 2618-5811 **SAO PAULO** SP 147.361.599.114 16:42:58 FATURA / DUPLICATA

218.7239,36 0,00 0.00 945,29 VALOR SEGURO 0,00 VALOR DESCONTO 0,00 VALOR APROX TRI 248,64 VALOR FRETE 0.00 TOTAL DA NOT OUTRAS DESI VALOR IP 31,50 976,79 0,00 TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍC CNPJ / CPF 0-EMITENTE ENDERECO MUNICÍPIO INSCRIÇÃO ESTADUAL

BASE CÁLC ICMS S'

NUMERAÇÃO QUANTIDADI ESPÉCIE MARCA PESO BRUTO PESO LÍQUIDO 0 0 DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO CÓDIGO DE UNID QUANT VALOR B.CÁLC V.APROX NCM/SH CST CFOP VALOR VALOR VALOR ALÍQ. ALÍQ. UNIT TOTAL ICMS ICMS TRIBUTOS **PRODUTO** BARRAS **ICMS** 30274 REFLETOR LED 100W SUPER SLIM 6500K BBAUER 94054090 060 PC 179,00 0.00 0.00 SEM GTIN 5405 179.00 0.00 50.24 Trib aprox R\$: 18,02 Federal - 32,22 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F 6852 PARAF CAB. LENTILHA 1/4 X 3/4 SEM GTIN 73181500 060 5405 PC 7,50 50 0.15 0.00 0.00 0.00 2.00 Trib aprox R\$: 0,65 Federal - 1,35 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F 11348 SEALTUBO NORMAL PRETO 1 SEM GTIN 2 **EDI-LOPES** 83079000 060 5405 MT 9,60 19,20 0,00 0.00 0,00 4,48 Trib aprox R\$: 1,03 Federal - 3,45 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F UNIDUT CONICO 1 DAISA 2119 SEM GTIN 76090000 060 5405 PC 4 2,96 11,84 0,00 0,00 0,00 2.86 Trib aprox R\$: 0,73 Federal - 2,13 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F 7100 ARRUELA ALUMINIO 1 WETZ 7895310400045 79070010 000 5102 3,92 PC 4 0.98 3.92 0.70 0.00 18 0.86 Trib aprox R\$: 0,16 Federal - 0,70 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F BUCHA ALUMINIO 1 WETZ 7131 7895310400144 79070010 000 5102 PC 4 1,20 4,80 4,80 0,86 0,00 18 1,06 Trib aprox R\$: 0,20 Federal - 0,86 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F TERMINAL A COMPRESSAO 35MM 630850 MAGNET 3443 SEM GTIN 85359000 060 PC 8,02 5405 12 2.70 32.40 0.00 0.00 0.00 Trib aprox R\$: 2,19 Federal - 5,83 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Vendedor: 592-ADILSON Orcamento Nr: 12318, 12355

001 26/06/2019 976,79 CÁLCULO DO IMPOSTO BASE CÁLC ICMS

\*INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: PIS R\$ 6,07 COFINS R\$ 28,30 Imposto Retido por Substituicao Tributaria: Base de Calculo: R\$ 537,66 - Valor: R\$ 36,29

RESERVADO AO FISCO

Freeline Informática Ltda - www.freeline.inf.br

Gerado em 02/07/2019 às 11:38 pelo UniDANFE 3.6.19 Free | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 29/05/2019 VALOR TOTAL: 976,79 DESTINATÁRIO: GALLERIA DAS CARNES COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - R ALEXANDRI DUMAS, 643, CHACARA SANTO ANTONIO, 04717-000-SAO PAULO-SP

NF-e 000.005.047 **SÉRIE 1** 

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

## COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA

R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL) 04715-005 SAO PAULO - SP FONE: (11) 5181-4870 DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA 1-SAÍDA **1** 

> 000.005.047 SÉRIE 1 FOLHA 2/2



CHAVE DE ACESSO

 $3519\ 0508\ 9081\ 4600\ 0141\ 5500\ 1000\ 0050\ 4710\ 0071\ 8935$ 

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

 NATUREZA DA OPERAÇÃO
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

 VENDA DE MERCADORIA D.E
 135190383716511 29/05/2019 16:49:03

 INSCRIÇÃO ESTADUAL
 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.
 CNPJ

 149,722.065,117
 08,908,146/0001-41

	149.722.065.117									(	08.908	.146/0	001-4	11	
DADOS DOS	S PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT		VALOR	B.CÁLC				ALÍQ.	V.APROX.
PRODUTO 7070		BARRAS 897381600621	85444900	060	5405	RL	1	UNIT 113,00	113,00	0,00	0,00	0,00	ICMS	IPI	25,08
	Trib aprox R\$: 4,74 Federal - 20,34 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F														
18926	Trib aprox R\$: 20,02 Federal - 53,07 Estadual - Fonte:	893401154792	85362000	060	5405	UN	1	294,85	294,85	0,00	0,00	0,00			73,09
11942	IBPT/empresometro.com.br D11D7F TRILHO DIN BI-CROMATIZADO C/2MTS Trib aprox R\$: 0,70 Federal - 3,02 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	72166110	060	5405	PC	1	16,80	16,80	0,00	0,00	0,00			3,72
25251	PLC 4X4 4 POSTOS HORIZ SEP	890428142832	39259090	060	5405	PC	2	3,45	6,90	0,00	0,00	0,00			1,71
25256	SUPORTE 4X4 CLEAN SLEEK	890428142887	39259090	060	5405	PC	2	3,74	7,48	0,00	0,00	0,00			1,85
25237	TOM PADRAO BR 2P T/20A 250V	890428142665	85366910	060	5405	PC	8	4,70	37,60	0,00	0,00	0,00			11,08
12487	KIT BARRAMENTO TRIF 24 MOD 150A C/TERMO Trib aprox R\$: 19,12 Federal - 43,47 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	85389090	000	5101	PC	1	210,00	210,00	210,00	37,80	31,50	18	15	62,59